
令和元年度　政務活動費出納簿 会派名: 誠　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

5 10 四半期分（1回目） 800,000 0 800,000

1 5 24 視察旅費 522,840 277,160 522,840

2 5 29 デスクマット 11,950 265,210 11,950

3 6 11 ダイヤル（FAX分）通話料 137 265,073 137

4 7 4 NHK放送受信料 7,272 257,801 7,272

5 7 4 電話使用料　5月分 63 257,738 63

6 7 4 電子複写機使用料（5月分　モノクロ） 180 257,558 180

7 10 四半期分（2回目） 1,200,000 1,457,558

7 7 10 ダイヤル（FAX分）通話料 59 1,457,499 59

8 7 10 研修会参加費（8/1･2日分） 42,592 1,414,907 42,592

9 7 17 研修旅費（7/18･19日分） 15,080 1,399,827 15,080

10 7 23 くれえばん７・８月号 820 1,399,007 820

11 7 25 電話使用料　6月分 9 1,398,998 9

12 7 25 電子複写機使用料（6月分　モノクロ） 630 1,398,368 630

13 7 25 視察・研修旅費（7/30～8/2） 641,040 757,328 641,040

14 7 30 市町村議会議員研修負担金(8/7～9) 20,348 736,980 20,348

15 8 2 図書購入費 8,200 728,780 8,200

16 8 2     〃 3,200 725,580 3,200

17 8 5 市町村議会議員研修旅費(8/7～9) 70,280 655,300 70,280

18 8 7 地方議会セミナー研修費 25,648 629,652 25,648

19 8 9 ダイヤル（FAX分）通話料 37 629,615 37

20 8 26 くれえばん９月号 410 629,205 410

21 8 26 フラットファイル 9,720 619,485 9,720

22 9 6 ダイヤル（FAX分）通話料 18 619,467 18

23 9 9 電子複写機使用料（7月分　モノクロ） 600 618,867 600

24 9 10 ボールペン 1,596 617,271 1,596

25 9 30 研修旅費（10/3～10/4） 71,820 545,451 71,820

26 9 30
書籍代「なぜ　僕らは今，リノベー
ションを考えるのか」 2,000 543,451 2,000

27 10 9 ダイヤル（FAX分）通話料 87 543,364 87

10 10 四半期分（3回目） 1,200,000 0 1,743,364

28 10 17 くれえばん１０月号 410 1,742,954 410

29 10 18 電子複写機使用料（8月分　モノクロ・カラー） 3,450 1,739,504 3,450

30 10 21 視察旅費（10/28～10/30） 122,450 1,617,054 122,450

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

31 10 21 視察旅費（10/28～10/29） 92,550 1,524,504 92,550



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

32 10 21 デジタルカメラ 19,580 1,504,924 19,580

33 10 21 SDカード 880 1,504,044 880

34 10 26 研修会参加費 2,000 1,502,044 2,000

35 11 6 ダイヤル（FAX分）通話料 114 1,501,930 114

36 11 7 電話使用料 9月分 54 1,501,876 54

37 11 7 電子複写機使用料（9月分　モノクロ・カラー） 1,880 1,499,996 1,880

38 11 19 くれえばん11月号 410 1,499,586 410

39 11 20 ボードマーカー 330 1,499,256 330

40 11 28 更紙A4　1,000枚入り 913 1,498,343 913

41 12 2 プリンタ　ブラザー 63,800 1,434,543 63,800

42 12 11 くれえばん１２月号 410 1,434,133 410

43 12 11 電話使用料 １０月分 43 1,434,090 43

44 12 11 電子複写機使用料（10月分　モノクロ・カラー） 2,730 1,431,360 2,730

45 12 11 現行自治六法 2,640 1,428,720 2,640

46 12 13 ダイヤル（FAX分）通話料 56 1,428,664 56

47 12 20 パソコン代（Surface Laptop 3） 138,000 1,290,664 138,000

48 12 25 電話使用料 　11月分 27 1,290,637 27

49 12 25 電子複写機使用料（11月分　モノクロ・カラー） 1,930 1,288,707 1,930

50 12 27 くれえばん１月号 410 1,288,297 410

51 1 9 KB用紙　（ＫＢ－２９） 2,850 1,285,447 2,850

1 10 四半期分（4回目） 1,200,000 0 2,485,447

52 1 15 陳情，視察旅費(1/22～1/24) 537,720 1,947,727 537,720

53 1 20 研修会参加旅費（1/27～1/28） 62,320 1,885,407 62,320

54 1 20 ダイヤル（FAX分）通話料 64 1,885,343 64

55 2 3 電話使用料 　12月分 36 1,885,307 36

56 2 3 電子複写機使用料（12月分　モノクロ） 7,070 1,878,237 7,070

57 2 7 ダイヤル（FAX分）通話料 151 1,878,086 151

58 2 7 くれえばん２月号 410 1,877,676 410

59 2 25 電話使用料 １月分 113 1,877,563 113

60 2 25 電子複写機使用料（１月分　モノクロ） 140 1,877,423 140

61 2 25 くれえばん３月号 410 1,877,013 410

62 3 10 ダイヤル（FAX分）通話料 8 1,877,005 8

63 3 14 ポータブル録音機，SDカード 10,980 1,866,025 10,980

64 3 18 誠志会だより一式 902,550 963,475 902,550

65 3 19 電話使用料 2月分 36 963,439 36



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

66 3 19 電子複写機使用料（2月分　モノクロ・カラー） 1,090 962,349 1,090

67 3 24 ゼンリン地図購入 44,066 918,283 44,066

68 3 27 誠志会だより郵送料 153,225 765,058 153,225

69 3 27 〃 710,160 54,898 710,160

70 3 30 くれえばん４月号 410 54,488 410

4,400,000 4,345,512 54,488 19,700 64,206 310,088 1,916,600 871,769 58,799 201,800 902,550


